
２０２５年８月吉日 

会 員 各 位 

一社）神戸経済同友会 

代表幹事 神原 忠明 

代表幹事 高梨 柳太郎 

 

秋の「特別講演会」並びに「会員懇親会」のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 会員同士の交流の輪を広げるべく、「特別講演会並びに会員懇親会」を開催致します。この度の特別講演会で

は、ロンドンオリンピック卓球女子団体銀メダリスト 平野 早矢香 氏をお招きし「昨日の自分より一歩前へ ～卓球

から学んだ挑戦することの大切さ～」をテーマにご講演頂きます。ご多用のことと存じますが、是非ご出席下さいますよう

ご案内申し上げます。 

                                                                敬 具 

                                 記 

 

１．日 時：２０２５年１０月２９日（水） １６：００～１７：２０（特別講演会） 

               １７：４０～１９：００（会員懇親会） 

 

２．場 所：ホテルオークラ神戸  1 階 松風（特別講演会） 

           1 階 曙  （会員懇親会） 

              

３．内 容： 

  ＜講 師＞ ロンドンオリンピック卓球女子団体銀メダリスト 平野 早矢香 氏 

 

 ＜テーマ＞  「昨日の自分より一歩前へ  

～卓球から学んだ挑戦することの大切さ～」 

【講師略歴】  

1985 年 3 月 24 日生まれ。栃木県鹿沼市出身。 

5 歳で卓球を始め、仙台育英学園秀光中学校・仙台育英学園高等学校に進学。 

卒業後ミキハウスに入社、18 歳で全日本卓球選手権・女子シングルス初優勝。その後 2007 年度から全日本選手権

を 3 連覇達成、通算 5 度の日本一に輝く。そしてオリンピックでは 2008 年北京にて、団体戦 4 位。2012 年、ロンドン

では福原愛、石川佳純両選手とともに団体戦で銀メダルを獲得。 

男女通じて日本卓球史上初の五輪メダリストとなった。世界選手権に 14 大会連続出場し、2014 年東京大会では団

体戦にて銀メダルを獲得。 

その後もワールドツアーやトーナメントなど活躍するが、2016 年 4 月の日本リーグ・ビッグトーナメントにて現役引退。 

現在は一児の母として子育てをしながら、ミキハウススポーツクラブアドバイザーとして後進の指導に務めている。また全国各

地にて、講習会、講演会、解説、そしてスポーツキャスターとしても更なる卓球の普及のため、幅広く活動している。 

 

４．会 費：10,000 円（後日請求）※懇親会代のみ 

      後日請求書をお送り致します。キャンセルについては１0 月２4 日（金）までにお願い致します。 

 それ以降は懇親会費を申し受けます。 

 

５．参加方式：本講演会は「会場参加」のみと致します。 

 

６．参加申込：参加をご希望の方は、１０月２０日（月）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、FAX

（078-392-7236） 又はE-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局（Tel：

078-331-5584）へお申し込み下さい。 

※代理出席については会員１名につき1名でお願いいたします。備考欄に代理出席される方の役

職、氏名をご記入ください。 

 

以上 



 

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236） 

 

秋の「特別講演会」並びに「会員懇親会」 参加申込書 

 

２０２５年１０月２９日（水）  

【 特別講演会 】 １６：００～１７：２０ 

 

【 会員懇親会 】 １７：４０～１９：００ 

 

【会 員】                           

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔） 

  

 
□ 特別講演会のみ参加 

 

□ 特別講演会＆ 

       会員懇親会参加 

 

【代 理】 ※代理は、会員１名につき１名でお願いします。                          

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔） 

  

 
□ 特別講演会のみ参加 

 

□ 特別講演会＆ 

       会員懇親会参加 

 

 

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。 

 

 

 


